לשנות מהעובדה כי היחידה החוקרת לא הביאה ראיות מספקות לבסס טענותיה.

בנסיבות האמורות, דין הבקשה להידחות.

אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים כפי הנקבע בהחלטתי מיום 19.1.2016.

למען הסר ספק, אני מתירה למשיב לצאת לשיג וכן לשהות במחסן הסמוך לבית אמו.

ניתנה והודעה היום כ"ח שבט תשע"ו, 07/02/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד מחר, 8.2.2016, בשעה 10:00.

המבקשת תודיע עד היום בשעה 15:00 דבר החלטתה.

ניתנה והודעה היום כ"ח שבט תשע"ו,
07/02/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה